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AsSOCIACE PROFESIONALNICH KLuBU
STOLNIHO TeNIsU CESKE REPUBLIKY

Mokré Lazce, Sokglské 2.1 74762
ing. Zbynék Spacek - president, ing. Martin Bajtler, Nikolas Endal

KST Robot Mokré Lazce (zastoupeny Emilem Bicanem)

Start Horni Suchd (zastoupeny Jaromirem Zlamalem)

Stavebni fakulta SKK El Nitio Praha (zastoupend ing. Zbyrikem épcc‘:kem)
TJ Novd hut Ostrava (zastoupend ing. Vitem Ratajskym)

SKST Charvat Banik Havifov (zastoupeny Nikolasem Endalem)

KST Factory Pro Praha (zastoupend ing. Martinem Bajtlerem)

TTC Pro Factory Praha (zastoupend Ludkem Laboutkou)

ing. Milan Jasek
Asociace je dobrovolnym nepolitickym zdjmovym sdruzenim obc¢an@ a prdvnickych osob.

Prezident asociace: ing. Zbynék époéek
267 11 ]V8] 5, 603 458 600, fax 267 111 817, zbynek.spacek@cgs.cz

g adresa: CGS, a.s., Svehlova 1900, Praha 10

Reditel soutéze: ing. Milan Jasek
Zam. 553 615 972, byt 596 938 566, 602 521 229, opava@britrade.cz
Adresa: Opavska 6033, 708 00 Ostrava

Utkdni druzstev se sestava z deviti jednotlivych zdpasd, plati kfizovy systém dvou pard.

Pofadi zapast: 1. A1-B2, 2. A2-B1, 3. A3-B4, 4. A4-B3, 5. A1-B1, 6. A2-B2, 7. A3-B3,
8. A4-B4. 9. ¢tyrhra.

Nasazeni hra¢t do dvouher a étythry nemda omezeni, do &tythry mohou byt nasazeni i dalsi

hrdci ze soupisky. Zapasy se musi odehrdt na 2 stolech a hraji se do vitézného (patého) bodu.

TART Horni Suchd

Vdlcovny Plechu Frydek-Mistek
F SKK El Nirio Praha

T Factory Pro Praha

T Robot Mokré Lazce

J Novd Hut Ostrava

Charvat Banik Havirov

T Casino Estor Cheb

Vélcovny Plechu Frydek-Mistek
"Robot Mokré Lazce

T START Banik Havifov

KK EI Nitio Praha

lova Hut Ostrava

asino Estor Cheb

START HORNI SUCHA

Umisténi v minulém ro¢niku: |. misto

Rok zaloZeni: 2001

Sidlo klubu: Délnicka 1, Horni Sucha ) ;

Adresa haly: herna stolni tenisu SKST Banik Havifov, Skolni 1, Havifov Sumbark

Majitel klubu: Jaromir ZIdmal

Trenér: Jiri ReZab

Jediny sponzor a majitel: START - vyroba plastovych oken a dveri

Uspéchy klubu: Mistr extraligy CR (ﬁuz“stev 2001-2002, vitéz Ceského Poharu 2002, semifinalista
poharu ETTU 2001-2002
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Petr Korbel Radek Mrkvicka Miroslav Horejsi
30 let 28 let 28 let

odchovanec Havirova odchovanec HM Ostrava odchovanec T) Kladpo
reprezentant CR | umisténi na zebri¢ku CR: |6. misto umisténi na zebri¢ku CR: 7. misto
umisténi na zebricku CR: |. misto |. misto MCR dvouhra 1995 3. misto MCR dvouhra 1999

3. misto ME dvouhra 2. mistp ME| dvouhra 1992 3. mistp MCR druzstev 1999

4. misto OH dvouhra 1996 Mistr CR druzstev 2001-2002 Mistr CR druzstev 2001-2002

nékolikanasobny Mistr CR

A. e
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Radek Kostal
28 let
odchovanec Havirova
umisténi na Zebfi¢ku CR: 8. misto
2. mistp MCR dvouhra 1993
Mistr CR druzstev 1996 a 1998

Mistr CR druzstev 2001-2002
3. misto MCR dvouhra 2002

—7SZ >L K
Marek Cihak
28 let
odchovanec NH Ostrava
umisténi na zebri¢ku CR: 12. misto
2. mistp ME] &tyrhra 1990
Mistr CR druzstev 1995

Mistr CR druzstev 2001-2002
3. misto MCR dvouhra 2002




STAVEBNI FAKULTA SWW

X STAVEGN ANDLTASHN EL N PRAA |

Umisténi v minulém roéniku: 3. misto

Rok zaloZeni: 2000

Sidlo klubu: stadion mladeze [Va Kotlarce 1, Paha 6

Predseda klubu: Ing. Zbypék Spacek L

Vedeni klubu: doc. Petr Srytr, Ing. Viadimir Kaucky, Pavel Spacek, Karel Rubes
Hrajici trenér: Josef Plachy Y

Sponzori: CGS, a.s - guméarensky holding, STIGA, Stavebni fakulta CVUT Praha
Nejvétsi ispéchy: 3. misto v extralize (2001-2002)

Tomas Pavelka David Stepanek Bohumil Vozicky

22 let 31 let 25 let

odchovanec odchovanec Baniku Ostrava odchovanec Mladi Praha

Sklo Bohemia Podébrady umisténi na zebricku CR: |5. misto umisténi na zebricku CR: 13. misto
umisténi na zebri¢ku CR: 4. misto |. misto ME} égfhra 1985 |. misto ME kadet& dvouhra 1994
3. misto ME] druzstev 1997 3. misto MCR dvouhra 1996 . misto MCR druzstev 1999

3. misto MCR dvouhra juniort 2000 |. misto MCR druzstev (2x) . misto MCR ¢tyrhra 1999
Ucastnik posledniho MS (2001) . misto MCR dvouhra 1996

a ME (2002)

Co——
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31 let 28 let

Josef Plachy Frantisek Krcil

odchovanec POLDI Kladno

reprezentant CR |

ymisténi na zebri¢ku CR: 5. misto

Ucasnik OH Atlanta 1996 a Sydney 2000
nékolikanasobny Mistr CR jednotlivct i druzstev

odchovanec Vl]asimi

reprezentant CR |

umisténi na zebri¢ku CR: 6. misto
Gcastnik posledniho,ME (2002)
nékolikanas. Mistr CR jednotl. a druzstev

A

ST FAGTORY PRO PRARA 4
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Umisténi v minulém rocniku: 4. misto

Rok zalozeni: 2001
Sidlo klubu: Nédrazni 32, 150 00 Praha 5
Trenéri: Jindrich Pansky, Michal Baron

Hlavni sponzofi: EFW Ingeneering, s.r.o., DOMO service s.r.0., REEBOK

Ludék Laboutka Petr Kaucky Josef Simonéik

35 let 27 let 22 let
odchovanec Klanovic odchovanec SF Praha odchovanec Vrbna pod Pradédem
umisténi na_zebri¢ku CR: 20. misto umisténi na zebri¢ku CR: 23. misto umisténi na zebri¢ku CR: 18. misto
|. misto MGR ¢&tyrhra 1985 |. misto extraliga 1998 |. misto MCR ¢étyrhra 1998
2. misto MCR dvouhra 1995 |. misto ME| 1998
3. misto ME] 1997

Michal Bardon

24 let

odchovanec TTC Topolcany

2. misto MSR 2002

2. misto ME] druzstva a mix 1996




T4 NOVA RUT OSTRAVA

Umisténi v minulém roéniku: 5. misto

Rok zalozeni: 1952

Sidlo klubu: Varenska 40a, Ostrava

ManaZer klubu: Ing. Vit Ratajsky

Trenér: Zbynék Bajger

Generalni sponzor: Nova hut a. s. Ostrava }

Nejvétsi Uspéchy: Ctvrtfinale PMEZ (1997), Ctvrtfinale Poharu ETTU (1999), Mistr CR (1996, 1998)

Dima Prokopcov Martin Hanak Petr Seibot

22 let 19 let 18 let

odchovanec KOD Kyjev odchovanec Moravské Prusy odchovanec Sokola Nusle
reprezentant Ukrajiny, umisténi na zebri¢ku CR: 25. misto umisténi na Zebricku CR: 42. misto
umisténi na zebricku CR: 14. misto ¢tvrtfinale ME) druzstva 1999 nékolikanasobny mistr CR

|. misto mistrovstvi Ukrajiny 2001 v ml. kategorii

dvouhra, ¢tyrhra, druzstva i mix Gcastnik MEJ 2001

Alexandr Diduch

20 let

odchovanec RUFK Kyjev
reprezentant Ukrajiny,

umisténi na zebricku CR: 20. misto
2. misto mistrovstvi Ukrajiny
dvouhra 2001

NST ROBOT MOKRE LAZGE

Umisténi v minulém ro¢niku: 6. misto

Rok zaloZeni: 1999, pokracovatel SOKOLa (vznik 1946)

Sidlo klubua adresa herny: Sokolska 2, Mokré Lazce

Prezident klubu: Ing. Ales Buba

Trenér: Pavel Steffek

Sponzori: ROBOT, ULMER, ACA, Agromarket, Sack

Nejvétsi uspéchy: 2. misto etraliga (2000-01), 2. misto Intercup (1999-2000), vitéz CP 2000

Tomas Demek Tomas Sadilek

Tomas Janasek
37 let 30 let 27 let
odchovanec NH Ostrava odchovanec Vitkovig odchovanec Hluku
umisténi na zebri¢ku CR: |4. misto umisténi na zebri¢ku CR: 24. misto umisténi na zebri¢ku CR: 19. misto
Ucastnik ME 1986 Gcastnik ME 1986 Mistr GR 1995 druzstev
Mistr GR 1986 dvouhra i ¢tyrhra Mistr Evropy kadetli ctyrhra Mistr CR 2000 mix
Mistr CR 2000 étyrhra 3. misto MCR dvouhra

nékolikanasobny Mistr CR
v mladeznickych kategoriich

Tomas Pristal
17 let 20 let

Tomas Koneény

odchovanec Slezany Opava
umisténi na zebri¢ku CR: 40. misto
2. misto MCR juniortl 1999 ¢tyrhra
2. misto MCR 2000 ¢tyrha

finalista Intercupu druzstev 2000

odchovanec T} Frystak

umisténi na zebri¢ku CR: 38. misto
mnohgnésobny Mistr CR Zactva

Mistr R junior@ 2001 mix a ¢tyrhra
Mistr CR juniorti 2002 dvouhra a ¢tyrhra



SKST CHARVAT BANIK HAVIROV

Umisténi v minulém roéniku: 7. misto

Rok zalozeni: 1954

Adresa haly: herna stolni tenisu SKST Banik Havifov, Skolni 1, Havifov Sumbark
Predseda a manaZer klubu: Nikolas Endal

Trenér: Jiff Turai

Sponzoti: Charvét - pramyslovéd hydraulika, OKD, a.s. Dél Lazy o.z., IPB Pojistovna,
START Horni Sucha, Mésto Havirov

T

Martin Pavlica Petr David ivan Karabec

19 let 19 let 22 let

odchovanec Mikulova, odchovanec Havifoya odchovanec Havifoya

v Havirové jiz 7 let umisténi na zebri¢ku CR umisténi na Zzebri¢ku CR: 30. misto

umisténi na zepricku CR: 35. misto muzd: 39. mistg | misto Paralympiada Sydney 2000

reprezentant CR do 21 let reprezentagt CR do 21| let 2. misto MS Taiwan druzstva 2002
2. misto MCR junior(i 2001 3. misto MS Taiwan dvouhra 2002

CHARVAT it

~ Petr Ocko

19 let

odchovanec Havirova
reprezentapt CR do 21 let
2. misto MCR juniorti 2001

/

~
2
Y

FACTOR
PRO’

[TG PRO FAGTORY PRAHA

Novdéek soutéze

Rok zaloZeni: 2002

Sidlo klubu: Nadrazni 32, 150 00 Praha 5

Trenér: Jindrich Pansky

Hlavni sponzori: EFW Ingeneering, s.r.o., DOMO service s.r.o., REEBOK

Michal Spalek Vit Cerny Ales Hanl

28 let 25 let 21 let

odchovanec Poldi SQNP Kladno odchovanec Lokomotivy Vrsovice odchovanec ABC Braniku Praha
umisténi na zebri¢ku CR: 49. misto umisténi na zebricku CR:v§2. misto umisténi na Zebri¢ku CR: 69. misto

vitéz Ceského poharu 1993 G¢astni MEJ, 1992
3. misto MCR 2. misto MCRJ 1991
vitéz |. ligy 2001-2002 vitéz |. ligy 2001-2002

acastnik MEJ 1997

/
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£ 59 ve
!Sestef Zabransky FAGTURY

odchovanec STARTU Praha A T e, SRR O R —

umisténi na zebri¢ku oblasti Praha: 44. misto
osmifindle MCR 1988

2. misto na Akademickém MS 1984

3. misto MSR étyrhra 1983

vitéz Ill. ligy 2001-2002
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3. SKST/Banik/CHarvét Havitév
4. Stavebni fakulta- SKK'El-Nifio-Praha

1. + 2 kolo

Kolo Den
1 Ne
2 Ct
3 Ct
4 Ct
5 Ut
6 Ut
7 Ct
8 Ut
9 Ct
10 Ut
11 Ct
12 Ct
13 Ut
14 Ct

Datum Hod

8. 9.

12. 9.

26. 9.

10.10.

22.10.

29.10.

31.10.

19.11.

512,

10.12.

931,

30. 1.

4. 2.

6. 2.

17,00
18,00
17,00
18,00
17,00
17,00
18,00
17,00
17,30
17,00
17,00
18,00
17,00
17,30
18,00
17,00
17,00
17,00
17,30
18,00
17,00
17,00
17,00
18,00
17,30
17,00
18,00
17,00
17,00
17,00
18,00
17,30
17,00
17,00
18,00
17,00
17,00
18,00
17,30
17,00
18,00
17,00

osovani..

7 START HorniiSuchd

Zdpas

NH Ostrava

KST Factory Pro Praha
Banik Havifov

TTC Pro Factory Praha
Start Horni Suchd

NH Ostrava

KST Factory Pro Praha
Banik Havifov

SF El Niro Praha

KST Robot Mokré Lazce
NH Ostrava

KST Factory Pro Praha
Banik Havirov

SF El Nirio Praha

TTC Pro Factory Praha
KST Robot Mokré Lazce
NH Ostrava

Banik Havirov

SF El Nirio Praha

TTC Pro Factory Praha
Start Horni Suchd

KST Robot Mokré Lazce
Start Horni Sucha

TTC Pro Factory Praha
SF El Niro Praha

Banik Havifov

KST Factory Pro Praha
KST Robot Mokré Lazce
NH Ostrava

Start Horni Suchd

TTC Pro Factory Praha
SF El Niro Praha

Banik Havirov

KST Robot Mokré Lazce
KST Factory Pro Praha
Start Horni Suchd

Start Horni Suchd

TTC Pro Factory Praha
SF El Nifo Praha

KST Robot Mokré Lazce
KST Factory Pro Praha
NH Ostrava

- 8. KST Robot Mokré Lazce

- KST Robot Mokré Lazce
- Start Horni Suchd

- TTC Pro Factory Praha
- SF El Nifio Praha

- Banik Havifov

- KST Factory Pro Praha
- KST Robot Mokré Lazce
- NH Ostrava

- Start Horni Suchd

- TTC Pro Factory Praha
- SF El Nifio Praha

- Banik Havifov

- KST Robot Mokré Lazce
- KST Factory Pro Praha
- Start Horni Suchd

- Start Horni Suchd

- TTC Pro Factory Praha
- SF El Nirio Praha

- KST Robot Mokré Lazce
- KST Factory Pro Praha
- NH Ostrava

- NH Ostrava

- KST Factory Pro Praha
- Banik Havirov

- TTC Pro Factory Praha
- Start Horni Suchd

- NH Ostrava

- KST Factory Pro Praha
- Banik Havifov

- SF El Nino Praha

- KST Robot Mokré Lazce
- NH Ostrava

- KST Factory Pro Praha
- Banik Havifov

- SF El Nito Praha

- TTC Pro Factory Praha
- KST Robot Mokré Lazce
- NH Ostrava

- Banik Havifov

- SF El Nino Praha

- TTC Pro Factory Praha
- Start Horni Suchd

3. kolo (¢&isla znamenaji umisténi v tabulce po dvou kolech)

15 Ct 13028 (5) 36
16 Ct 20. 2. 4-6 73
17 Ct 2759 143 A
18 Ut 4.3 5-7 1-4
19 Ct 6. 3. 24 5-1
20 Ut o3, 6-1 2-5
21 Ct 3.3 3.5 6-2
3. PIay-Off (142 maiji volno, hraji 3-6, 4-5)

Lth 8. 4. 1. utkdni

@t 10. 4. 2. utkdni

So 12. 4. 3. utkdni
Semifindle

Ct 17. 4. 1. semifindle 1-4/5

Ct 24. 4. 2. semifindle

Po 28. 4. 3. semifindle
Findle !

Ct 5! 1. findle

E’o 5..5: 2. findle

Ct 1 5) 3. findle
Bardz

So 1085

Ne 5
Ndhradni terminy

Ut 18. 3.

Ut 27.5.

Ct 29. 5.

So Sl 5,

45
)
5-6
23
6-7
3-4
7-1

2-3/6



